
Trymer bezprzewodowy z wymienną baterią Skeleton FX
ONE FX799MBE - CZARNY - BaByliss PRO 4ARTISTS

846,00 zł (brutto)
Trymer FXONE LO-PROFX

Trymer FXONE LO-PROFX zapewnia wygodę i precyzję dzięki wydajnemu silnikowi, ostrzu Blue
Titanium T-Blade 40 mm o ekspozycji 360° z możliwością regulacji do zera, a także rewolucyjnemu

systemowi uniwersalnej, wymiennej baterii. To narzędzie zmienia pracę fryzjerów i barberów, którzy
dzięki najnowocześniejszym technologiom mogą komfortowo i swobodnie tworzyć różnorodne

stylizacje.

Smukła i solidnie wykonana obudowa została zaprojektowana w taki sposób, by minimalizować
odczuwane wibracje i zapewnić pewny chwyt narzędzia. Dzięki temu możesz w pełni wykorzystać

możliwości trymera FXONE LO-PROFX, a w szczególności jego wydajny silnik cyfrowy, który zapewnia
aż 1 074 000 ruchów cięcia na minutę. Idealne efekty stylizacji uzyskasz z ostrzem z niebieskiego
tytanu T-Blade 40 mm o ekspozycji 360°, które pozwala dopracować nawet najdrobniejsze detale.

W trymerze FXONE LO-PROFX znajdziesz system uniwersalnej, wymiennej baterii litowo-jonowej. Nie
musisz dłużej martwić się nagłym brakiem mocy podczas pracy nad stylizacją. W każdej chwili, za
pomocą jednego przycisku, możesz wyjąć baterię i zmienić na inną, która była na przykład właśnie
ładowana. Nic nie stoi też na przeszkodzie, by swobodnie wymieniać akumulator pomiędzy różnymi

narzędziami FXONE LO-PROFX.

Na jednym 2-godzinnym ładowaniu zyskujesz zapas energii wystarczający na 3 godziny nieprzerwanej
pracy. Informacje o aktualnym poziomie naładowania odczytasz z 4-stopniowego pierścienia LED,
który na bieżąco informuje o stanie baterii. Dzięki temu możesz planować swoją pracę bez obaw o

nagłe przerwy.

System uniwersalnej, wymiennej baterii litowo-jonowej to innowacyjne rozwiązanie, które zwiększa



efektywność i komfort pracy. Możliwość szybkiej wymiany baterii sprawia, że trymer FXONE LO-PROFX
jest zawsze gotowy do działania, co jest szczególnie ważne w intensywnym środowisku salonu

fryzjerskiego.


